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Kivistön kaupunkikeskuksen asuinkortteleiden taiteen konsepti koskee kortteleita 23188 ja 23189. 
Korttelin 23188 taiteen teemana on taivas ja taivaanranta eri vuorokauden aikoina. Korttelin 23189 
taiteen teemana on jalokivien hehku.

Taiteen konsepti  
Kivistön kaupunkikeskuksen (asemakaavanumero 230800) asemakaavamääräyksissä edellytetään, että 
taide tulee liittää jo alkuvaiheessa kaikkeen rakennus- ja ympäristösuunnitteluun alusta alkaen. 
Asemakaavan alueelle laaditaan taiteen konsepti. Taiteen konsepti varmistaa taiteen toteutumisen 
asemakaavamääräyksen mukaisesti ja kertoo taiteen teemoista ja sijainnista. Korttelissa 23188 taivasta ja
taivaanrantaa eri vuorokaudenaikoina ilmentävät värikkäät taideteokset sijoittuvat Juhani Paajasen 
aukion puoleiseen laajaan kaarevaan julkisivuun, Keimolantien varren kivijalkakerrokseen, 
piharakennuksen julkisivuihin ja sisäänkäynteihin Syväkiventiellä. Korttelin 23189 taiteen teemana on 
jalokiven hehku ja teema toteutetaan erikokoisin hehkuvin jalokiviveistoksin ja valojuovin. Korttelin taide
sijoittuu Topaasiaukion reunalle, aukiota reunustavan arkadin alapintaan ja korttelin sisäpihalle. Taiteen 
konsepti ei sisällä eri taideaiheiden tarkkoja toteutussuunnitelmia, vaan tarkemmat hankekohtaiset 
taiteen toteutussuunnitelmat laaditaan toteutussuunnittelun yhteydessä.

Taide Kivistössä
Kivistön suunnitelun yksi keskeinen tavoite on tuoda taide osaksi asukkaiden arkea. Kivistön keskustan 
asemakaavojen määräysten ja taiteen konseptien avulla taiteen toteutuksia edellytetään osana kaikkea 
rakentamista. Kivistön keskustan asemakaavaluonnoksen (kaavanro 230600) aineistoon liittyy Kivistön 
keskustan taideohjeen luonnos. Luonnokseen on koottu taiteen keskeiset teemat jatkossa erillisinä 
kaavatöinä etenevää taiteen suunnittelua varten. Koko keskustaa varten on laadittu myös julkisten 
ulkotilojen visuaalista suunnittelua ohjaamaan Design Manual. Kivistön keskustan taideohjeen 
luonnoksen pohjalta on laadittu Kivistön asuntomessualueen taideohje (kaavanro 231000), Kivistön 
koulun ympäristön taiteen konsepti (kaavanro 231600), Kivistön keskusta-asumisen 1 ja 2 taiteen 
konsepti (kaavanro 230900 ja nro 231300), Kivistön kaupunkikeskuksen asuinkortteleiden taiteen 
konsepti (korttelit 23195 ja 23196, tontit 1 ja 2, kaavanro 230800) ja Kivistön kaupunkikeskuksen 
erikoiskauppojen ja hypermarkettien taiteen konsepti (kortteli 23196, tontit 7 ja 8, kaavanro 230800). 
Taideteosten toteuttajina ovat olleet rakennuttajat, Vantaan kaupunki ja Liikennevirasto.

Taiteen konseptin valmisteluun osallistuneet
Taiteen konsepti on laadittu Kivistön asemakaavayksikössä yhteistyössä kaupungin asiantuntijoiden 
kanssa. Korttelin 23188 taideaineiston on tuottanut taiteilija Kaarina Kaikkonen ja Arkkitehtitoimisto 
Helmaa&Heiskanen Oy.  Korttelin 23189 taideaineiston on tuottanut taitelija Samuli Alonen ja 
Arkkitehtitoimisto Soini&Horto Oy. 
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Kaupunkisuunnittelujohtajan esitys:
Päätetään, että taiteen konsepti hyväksytään noudatettavaksi ohjeellisena.



Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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